
Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

Číslo smlouvy objednatele (příkazce): 2239/2022/2023/01/1

Identifikátor veřejné zakázky (IVZ): P22VOO222202

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo a smlouvě příkazní

č. 2239l2022lOIIVZ

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno náměstkem primátora

Ing. Břetislavem Rigrem

QC UNI s.r.o.

Na Kopci 2685, 738 01 Frýdek-Místek

zastoupena jednatelem

Ing. Hanou Pospíšilovou

zapsána V obchodním rejstříku vedeném

u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 76173

 

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.

pobočka Ostrava

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800

 

ičo: 07542267

DIC: CZO7542267anlátce DPH)

Peněžní ústav: FIO banka

Číslo účtu: 2801513980/2010

 

dále jen objednatel nebo příkazce

Obsah dodatku

 

dále jen zhotovitel nebo příkazník

 

č|.|.

Uvodní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo a smlouvě příkazní č.

2239/2022/OI/VZ, která nabyla účinnosti dne 19.8.2022, (dále jen „smlouva“) na zajištění předpokladů

pro výkon bezpečné práce a výkon technického dozoru stavebníka při realizaci stavby „Cyklistická

trasa J, V, úsek Radvanice — Michálkovice“ k. u. Radvanice, Michálkovice, Slezská Ostrava, obec

Ostrava.

Důvodem pro uzavření dodatku je rozšíření rozsahu prácí zhotovitele stavby 0 vzniklé vícepráce během

realizace stavby a prodloužení doby realizace stavby z původních 24 týdnů na 33 týdnů, tím se rozšiřuje

výkon činnosti TDS o koordinaci a kontrolu víceprací a prodlužuje se o stejnou dobu i doba výkonu

odborného technického dozoru stavebníka a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

1/3 Dodatek č. 1 - „Cyklistická trasa J, V, úsek Radvanice — Michálkovice - TDS+BOZP“ —



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

2. Odměna za výkon koordinátora BOZP se zvyšuje o 37 500,00 Kč. bez DPH a odměna za výkon

technického dozoru stavebníka V průběhu realizace stavby se zvyšuje o 93 750,00 Kč bez DPH.

čl.II.

Změny smlouvy

1. Část C, čl. IV. Odměna, odst. 1. se mění takto:

„Smluvní strany se dohodly, že odměna za provedené práce v čl.I. této části smlouvy činí: “

 

 

 

 

v „ „ , Odměna bez DPH DPH v Kč Odměna Vč. DPH

Predmet plnem v v
v Kc v Kc

Výkon technickeho dozoru stavebníka 343 750,00 72 187,50 415 93 7,50

Výkon funkce koordinátora BOZP 137 500,00 28 875,00 166 375, 00

CELKEM 481 250,00 101 062,50 582 312,50     
 

2. Část D, čl. I. Cenová ujednání, odst. 1. se mění takto:

Celkové plnění (cena dle čl. III. části B a odměny dle čl. I V. části C této smlouvy) ze závazků v této

smlouvě uvedených činí: “

 

 

 

 

 

 

 

   

Cena bez DPH dle čl. části B 10 000,00 Kč

DPH 2 100, 00 Kč

Odměna bez DPH dle čl. části C 481 250, 00 Kč

DPH 101 062,50 Kč

Celková cena bez DPH 491 250, 00 Kč

DPH 103 162,50 Kč

Celková cena včetně DPH 594 412,50 Kč

 

Daň zpřidané hodnoty se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění.

čl.I.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 01922/RM2226/3 ze dne 25.07.2023.

Ostatni ustanoveni smlouvy tímto dodatkem č. l nedotčená, se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

2/3 Dodatek č. 1 - „Cyklistická trasa J, V, úsek Radvanice — Michálkovice - TDS+BOZP“ —



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

4. Tento dodatek č. l se stává nedílnou součástí smlouvy.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky sdodatkem nebo odchylkou,

i když dodatek či odchylka podstatně nemění podminky nabídky.

6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění v

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru

smluv zajistí Statutární město Ostrava.

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Za objednatele/příkazce Za zhotovitele/přikaznika

Ing. Břetislav Riger Ing. Hana Pospíšilová

náměstek primátora jednatel

na základě plné moci

3/3 Dodatek č. 1 - „Cyklistická trasa J, V, úsek Radvanice — Michálkovice - TDS+BOZP“ —


